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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 114
30/11/2024 - 14:49

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 28.82
2 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 29.92
3 ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 30.20
4 ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.48
5 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 31.92
6 COVALIU EDUARD STEFAN 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 32.48
7 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 32.72
8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 32.85
9 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 33.09

10 ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 33.22
11 ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 34.71
12 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 34.78
13 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 35.24
14 ΧΑΡΜΑΛΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 35.34
15 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.36
16 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.40
17 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 35.47
18 ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 35.59
19 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 35.75
20 ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 35.86
21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 35.91
22 ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 36.05
23 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 36.34
24 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 36.37
25 RICCIARDI GIACOMO 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 36.72
26 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 37.44
27 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 37.53
28 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 37.85
29 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 37.92
30 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.22
31 ΤΣΙΧΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΞΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.38
32 ΤΣΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 39.02
33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.25
34 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.42
35 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 39.73
36 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 39.89
37 ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 40.07
38 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 40.17
39 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 40.29
40 ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.60
41 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ 41.10
42 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 43.01
43 AYASH ALI 2013 ΑΓ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 43.04
44 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 44.64
45 ΓΑΡΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙ 46.10
46 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 47.03
47 AYDOGAN BARTU 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 47.55
48 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 54.62
49 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 56.97
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 32.08
2 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 33.44
3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 34.24
4 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.64
5 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 35.77
6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.83
7 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 36.07
8 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 36.36
9 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 36.43

10 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 36.50
11 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 36.71
12 ΚΟΥΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 37.23
13 ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 37.77
14 ΚΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 37.98
15 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 38.15
16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 38.21
17 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 38.22
18 ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.24
18 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 38.24
20 ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 38.37
21 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 38.53
22 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.60
23 ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 38.62
24 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.78
25 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.85
26 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 38.95
27 ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 39.08
28 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 39.16
29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 39.18
30 ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 39.28
31 ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 39.62
32 ΣΧΙΖΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 39.67
33 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.00
34 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.37
35 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.48
36 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 40.70
37 ΣΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.76
38 ΓΕΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 40.99
39 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 41.35
40 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.49
41 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 41.63
42 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 41.75
43 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.84
44 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 42.21
45 ΣΑΠΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.95
46 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.05
47 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 43.33
48 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 43.40
49 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 43.42
50 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.66
51 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.92
52 ΣΥΜΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.17
53 ΑΜΑΝ ΦΙΛΙΠΠ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 44.61
54 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 45.47
55 ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 46.17
56 ΣΤΑΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 46.35
57 ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΣΤΩΝ ΕΥΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 47.11
58 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 49.94
59 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 54.00

NOT RANKED

ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ ΑΚΥΡ
ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΥΡ

ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 34.59
2 ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 34.72
3 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 35.22
4 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 36.74
5 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 37.80
6 ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 37.87
7 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 37.96
8 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.47
9 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 38.62

10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 38.79
11 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΥΔΡΙΑ 39.10
12 ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 39.28
13 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 39.32
14 ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 39.48
15 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.65
16 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.84
17 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 40.00
18 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 40.05
19 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 40.28
20 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.30
21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.55
22 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.81
23 ΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 41.20
24 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 41.58
25 ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 42.11
26 ΠΕΞΑΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 42.21
27 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 43.55
28 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.59
29 ΚΟΥΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 44.21
30 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 44.47
31 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 44.48
32 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 44.59
33 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 44.97
34 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 45.21
35 ΚΑΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 45.28
36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 45.35
37 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 45.63
38 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 45.78
39 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 45.87
40 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.07
41 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 46.93
42 ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 47.00
43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 47.07
44 ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΣΚΙΣΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 48.39
45 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.81
46 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 48.82
47 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 48.98
48 ΣΙΜΟΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 49.10
49 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 49.23
50 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΥΔΡΙΑ 50.07
51 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 50.49
52 ΝΙΖΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 51.90
53 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 52.09
54 ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.28
55 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.95
56 ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 53.76
57 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 54.89
58 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 55.15
59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'01.86
60 ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'03.02

NOT RANKED

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΣΥΜ
ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α ΔΣΥΜ
ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 15:50
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
30/11/2024 - 11:19

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'04.20
2 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'05.52
3 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'09.24
4 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'10.84
5 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'10.85
6 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'11.18
7 ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'12.13
8 ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'12.88
9 COVALIU EDUARD STEFAN 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 1'13.48

10 ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'13.62
11 ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'13.82
12 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'14.17
13 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'14.38
14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'14.60
15 ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'14.66
16 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'14.90
17 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'15.02
18 ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 1'15.05
19 ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'15.09
20 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'15.16
21 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'15.39
22 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'15.96
23 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'16.16
24 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'16.24
25 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.63
26 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'18.05
27 ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'18.10
28 ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'18.13
29 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'18.35
30 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'18.74
31 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'19.52
32 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'20.83
33 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'20.91
34 ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'21.08
35 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.23
36 ΧΑΡΜΑΛΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'21.45
37 ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'21.49
38 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.14
39 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'22.56
40 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'22.74
41 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'22.82
42 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'22.93
43 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.16
44 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'23.43
45 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'23.70
46 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'23.78
47 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'23.88
48 ΚΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'24.15
49 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.01
50 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.81
51 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'26.99
52 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'27.67
53 RICCIARDI GIACOMO 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'27.69
54 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'27.81
55 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.02
56 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'28.31
57 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'28.73
58 ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'28.95
59 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'29.12
60 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'29.16
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

61 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'29.32
62 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'30.08
63 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'31.74
64 ΤΣΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 1'32.70
65 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'32.74
66 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'34.00
67 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'35.64
68 ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'35.66
69 AYASH ALI 2013 ΑΓ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'36.56
70 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'43.74
71 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'48.20
72 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'49.51
73 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'51.72

NOT RANKED

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΑΚΥΡ

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΣΥΜ
ΤΣΙΧΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΞΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'13.44
2 ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'16.29
3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'16.50
4 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'17.14
5 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'17.92
6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'18.14
7 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'18.16
8 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.19
9 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'18.23

10 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.54
11 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'18.89
12 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'19.00
13 ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'19.15
14 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.80
15 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'19.89
16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.95
17 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'20.19
18 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'20.45
19 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'20.87
20 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'20.96
21 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'20.98
22 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'22.18
23 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'23.17
24 ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.67
25 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'24.47
26 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.76
27 ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'24.80
28 ΜΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'25.14
29 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'25.48
30 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.66
31 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'26.28
32 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'26.43
33 ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'26.58
34 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'26.62
35 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.76
36 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'26.99
37 ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'27.41
38 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'27.57
39 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'27.96
40 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'27.99
41 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'28.16
42 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'28.21
43 ΤΟΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'28.50
44 ΜΠΙΜΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'29.07
45 ΣΤΑΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'29.27
46 ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'29.32
47 ΔΟΥΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'31.03
48 ΣΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'31.11
49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'31.36
50 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'31.84
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

51 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'31.98
52 ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'32.08
53 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'32.67
54 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'32.94
55 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'33.18
56 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.78
57 ΣΧΙΖΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'33.91
58 ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'34.55
59 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'34.77
60 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'35.25
61 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'36.23
62 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.50
63 ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'37.81
64 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'38.74
65 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'38.84
66 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'39.51
67 ΣΑΠΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'40.38
68 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'40.45
69 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 1'41.83
70 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'41.87
71 ΑΜΑΝ ΦΙΛΙΠΠ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'48.24
72 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'55.66

NOT RANKED

ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΥΡ
ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΚΥΡ
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'11.10
2 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'13.90
3 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'15.27
4 ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'16.66
5 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 2015 ΑΓ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.90
6 ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.21
7 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'23.97
8 ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'24.44
9 ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'24.64

10 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'24.87
11 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'25.05
12 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'25.35
13 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'26.29
14 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'26.63
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.15
16 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'27.25
17 ΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'27.33
18 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.54
19 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.60
20 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.72
21 ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'29.10
22 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΥΔΡΙΑ 1'29.22
23 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'29.58
24 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'29.73
25 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'29.94
26 ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'30.35
27 ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'30.36
28 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'31.19
29 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'31.45
30 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'31.95
31 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'33.09
32 ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'33.40
33 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'33.90
34 ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'35.24
35 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'36.68
36 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'37.51
37 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.78
38 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'38.03
39 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'38.13
40 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'38.16
41 ΚΟΥΤΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'38.24
42 ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'38.28
43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'38.45
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

44 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'39.68
45 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'41.11
46 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'42.57
47 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'45.31
48 ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'45.43
49 ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'47.24
50 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'47.45
51 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'47.54
52 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'48.70
53 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'49.64
54 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'50.15
55 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'50.68
56 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'50.85
57 ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΤΟΜΑΛΗΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'52.11
58 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'53.29
59 ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'54.64
60 ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'55.93
61 ΣΙΜΟΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'57.17
62 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'58.03
63 ΝΙΖΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'58.12
64 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'58.24
65 ΤΣΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 2'00.06
66 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'04.65

NOT RANKED

ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 13:07
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 207
01/12/2024 - 11:42

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'10.38 1'17.65 2'28.03

2 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'12.92 1'16.53 2'29.45

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'12.91 1'18.41 2'31.32

4 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'14.36 1'18.63 2'32.99

5 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ 1'14.01 1'19.19 2'33.20

6 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'14.15 1'23.29 2'37.44

7 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'15.69 1'23.16 2'38.85

8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'19.84 1'22.59 2'42.43

9 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'18.57 1'24.21 2'42.78

10 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'20.33 1'23.66 2'43.99

11 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'21.35 1'22.74 2'44.09

12 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'22.35 1'22.10 2'44.45

13 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'18.65 1'26.50 2'45.15

14 ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'17.03 1'28.87 2'45.90

15 ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'24.04 1'23.43 2'47.47

16 ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 1'18.85 1'29.12 2'47.97

17 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'21.26 1'27.09 2'48.35

18 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'20.72 1'27.73 2'48.45

19 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'20.50 1'30.66 2'51.16

20 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'21.25 1'30.16 2'51.41

21 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'27.33 1'24.26 2'51.59

22 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.98 1'27.42 2'52.40

23 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'25.08 1'29.80 2'54.88

24 ΧΑΡΜΑΛΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'24.26 1'33.84 2'58.10

25 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'26.26 1'32.59 2'58.85

26 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'23.72 1'37.52 3'01.24

27 ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.52 1'35.58 3'06.10

28 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'31.49 1'36.10 3'07.59

29 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'36.20 1'35.82 3'12.02

30 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'29.74 1'45.61 3'15.35

31 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 3'18.76
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

32 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'30.59 1'49.03 3'19.62

NOT RANKED

ΤΣΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'15.67 1'19.37 2'35.04

2 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'13.64 1'22.06 2'35.70

3 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'15.66 1'20.58 2'36.24

4 ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'17.53 1'23.25 2'40.78

5 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'19.28 1'24.74 2'44.02

6 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'18.88 1'29.56 2'48.44

7 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'23.36 1'26.34 2'49.70

8 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.16 1'26.45 2'50.61

9 ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'21.37 1'30.85 2'52.22

10 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.95 1'30.65 2'52.60

11 ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'23.95 1'32.24 2'56.19

12 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'27.31 1'30.50 2'57.81

13 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'23.86 1'34.75 2'58.61

14 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'26.18 1'33.74 2'59.92

15 ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'25.61 1'34.71 3'00.32

16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'28.49 1'32.00 3'00.49

17 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'29.46 1'35.96 3'05.42

18 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'30.14 1'38.00 3'08.14

19 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'31.26 1'37.15 3'08.41

20 ΦΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'30.88 1'43.67 3'14.55

21 ΔΟΥΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'33.61 1'41.18 3'14.79

22 ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'36.46 1'38.55 3'15.01

23 ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'37.01 1'44.03 3'21.04

24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'41.50 1'52.90 3'34.40

NOT RANKED

ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'24.30 1'33.03 ΑΚΥΡ

ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.79 1'20.13 2'38.92

2 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'22.66 1'32.24 2'54.90

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'29.96 1'33.97 3'03.93

4 ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'29.42 1'39.97 3'09.39
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'30.76 1'39.22 3'09.98

6 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'34.06 1'37.17 3'11.23

7 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'34.24 1'41.70 3'15.94

8 ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'39.02 1'47.89 3'26.91

9 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'42.17 1'50.27 3'32.44

10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'45.16 1'51.94 3'37.10

11 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΝΕΚΤ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'42.55 1'55.49 3'38.04

12 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'44.75 1'55.44 3'40.19

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 12:26
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 201
01/12/2024 -  9:00

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 1'12.76 2'32.64 3'52.63 5'09.95

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'19.88 1'19.99 1'17.32
2 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2013 ΑΓ12 1'12.86 2'34.72 3'56.12 5'12.53

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'21.86 1'21.40 1'16.41
3 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 1'15.80 2'39.11 4'02.40 5'21.79

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'23.31 1'23.29 1'19.39
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2013 ΑΓ12 1'14.41 2'36.00 3'59.95 5'22.26

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'21.59 1'23.95 1'22.31
5 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 1'15.86 2'40.10 4'04.69 5'26.79

ΥΔΡΙΑ 1'24.24 1'24.59 1'22.10
6 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'17.04 2'42.16 4'08.17 5'30.50

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.12 1'26.01 1'22.33
7 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 1'22.67 2'50.48 4'16.07 5'32.72

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'27.81 1'25.59 1'16.65
8 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2013 ΑΓ12 1'25.50 2'53.31 4'20.59 5'39.21

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'27.81 1'27.28 1'18.62
9 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 1'20.66 2'47.30 4'15.62 5'42.29

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'26.64 1'28.32 1'26.67
10 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 1'20.86 2'50.10 4'19.13 5'44.07

ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'29.24 1'29.03 1'24.94
11 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'21.69 2'52.16 4'23.48 5'52.28

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'30.47 1'31.32 1'28.80
12 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'27.00 3'00.19 4'34.76 6'06.89

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'33.19 1'34.57 1'32.13
13 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'30.26 3'10.16 4'51.02 6'28.22

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'39.90 1'40.86 1'37.20

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 1'14.30 2'38.41 4'03.32 5'25.33

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'24.11 1'24.91 1'22.01
2 ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 1'19.89 2'45.08 4'10.09 5'31.44

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'25.19 1'25.01 1'21.35
3 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 1'23.15 2'49.74 4'15.10 5'39.50

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.59 1'25.36 1'24.40
4 ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜ 2014 ΑΓ11 1'20.92 2'48.61 4'17.41 5'42.89

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'27.69 1'28.80 1'25.48
5 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 1'23.04 2'52.14 4'20.40 5'47.16

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'29.10 1'28.26 1'26.76
6 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 1'24.84 2'58.61 4'32.01 6'04.07

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'33.77 1'33.40 1'32.06
7 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 1'30.58 3'04.99 4'37.89 6'04.41

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'34.41 1'32.90 1'26.52
8 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'25.92 2'59.66 4'32.72 6'06.64

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'33.74 1'33.06 1'33.92
9 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 1'27.21 3'04.18 4'40.29 6'14.26

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'36.97 1'36.11 1'33.97

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες  9:22
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
30/11/2024 - 10:11

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 36.47
2 ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.17
3 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 37.76
4 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 38.73
5 ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.94
6 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 40.29
7 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.22
8 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 42.35
9 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 43.05

10 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.75
11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 44.49
12 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 44.53
13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 45.10
14 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ 45.40
15 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 46.71
16 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.80
17 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 47.74
18 ΓΑΡΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙ 48.84
19 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 49.69
20 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 50.03

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 34.51
2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 40.37
3 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 40.85
4 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 41.17
5 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.24
6 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 41.40
7 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 41.65
8 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 41.75
9 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 42.13

10 ΚΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 42.27
11 ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 42.39
12 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 42.54
13 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.67
14 ΜΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 42.80
15 ΤΟΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.25
16 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 43.30
17 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 43.90
18 ΣΤΑΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.94
19 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.09
20 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 44.37
21 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 44.42
22 ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 44.47
23 ΦΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 44.72
24 ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 45.07
25 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 45.96
26 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 46.09
27 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 46.15
28 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46.65
29 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 46.70
30 ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 47.32
31 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 47.77
32 ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 48.00
33 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 48.36
34 ΔΟΥΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 48.63
35 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 49.83
36 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.78
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

37 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 52.38
38 ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΣΤΩΝ ΕΥΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53.35
39 ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53.93
40 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 54.25
41 ΣΤΑΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 54.77
42 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.40

NOT RANKED

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΚΥΡ
ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 2015 ΑΓ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 42.60
2 ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 42.71
3 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 44.39
4 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 44.73
5 ΚΟΥΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 45.51
6 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 45.56
7 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 45.74
8 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.31
9 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 46.55

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 46.56
11 ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΧ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 46.59
12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 46.60
13 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.59
14 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 47.93
15 ΣΑΣΣΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 48.13
16 ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 48.27
17 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.56
18 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 48.81
19 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 49.59
20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 51.27
21 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 51.31
22 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 52.10
23 ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 52.24
24 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 52.65
25 ΚΑΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 52.67
26 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 52.69
27 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 52.74
28 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 53.11
29 ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΤΟΜΑΛΗΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 53.31
30 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 53.81
31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 54.49
32 ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 54.54
33 ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 54.61
34 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 55.46
35 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.34
36 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.21
37 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 58.86
38 ΤΣΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'00.55
39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'03.35
40 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'06.16
41 ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'08.13

NOT RANKED

ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΚΥΡ
ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΚΥΡ

ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α ΔΣΥΜ
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 203
01/12/2024 -  9:54

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'13.94
2 ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.37
3 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'20.75
4 ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.37
5 ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.32
6 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.26
7 ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'29.40
8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.65
9 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'32.83

10 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'33.26
11 ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.60
12 ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'34.75
13 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'35.62
14 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'35.83
15 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'37.15
16 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'37.94
17 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'38.08
18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.67
19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'40.44
20 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'41.91
21 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'42.07
22 ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'43.99
23 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'50.07
24 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'53.10
25 ΜΥΛΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'53.75
26 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'55.63
27 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'02.53

NOT RANKED

ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.63
2 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'26.73
3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'27.56
4 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'28.20
5 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'28.76
6 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'29.58
7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'31.03
8 ΚΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 1'31.40
9 ΤΟΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'33.30

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'33.44
11 ΜΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'35.05
12 ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'35.55
13 ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'35.66
14 ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'36.91
15 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'37.26
16 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'38.53
17 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'39.93
18 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'40.43
19 ΣΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'40.64
20 ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'41.76
21 ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'42.45
22 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'42.49
23 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'43.18
24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'44.73
25 ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'45.06
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

26 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'45.48
27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'46.59
28 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'47.55
29 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'49.03
30 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'49.44

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'30.35
2 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'33.59
3 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.68
4 ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.00
5 ΚΟΥΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'41.24
6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'41.60
7 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'41.82
8 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'44.09
9 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'44.61

10 ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'49.47
11 ΧΑΤΖΗΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'51.13
12 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'53.41
13 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'55.12
14 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'55.21
15 ΝΙΖΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'57.77
16 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'00.57
17 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΝΕΚΤ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'00.75
18 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'07.88

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 10:14
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 112
30/11/2024 - 14:18

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'26.24 1'25.18 2'51.42

2 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'25.99 1'27.07 2'53.06

3 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'26.42 1'28.97 2'55.39

4 ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'28.13 1'30.65 2'58.78

5 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'29.53 1'31.20 3'00.73

6 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'34.24 1'36.56 3'10.80

NOT RANKED

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'40.89 1'43.53 ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'20.09 1'21.97 2'42.06

2 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'29.11 1'31.76 3'00.87

3 ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'28.70 1'32.24 3'00.94

4 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'30.51 1'30.85 3'01.36

5 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'29.65 1'31.89 3'01.54

6 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'31.50 1'33.38 3'04.88

7 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'33.71 1'33.27 3'06.98

8 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'32.24 1'35.12 3'07.36

9 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.66 1'35.94 3'09.60

10 ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'34.42 1'40.59 3'15.01

11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'39.46 1'43.37 3'22.83

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

NOT RANKED
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ FC2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'50.37 1'57.92 3'48.29

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 14:19
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 116
30/11/2024 - 16:19

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 38.56
2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 41.43
3 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 43.01
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.54
5 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.91
6 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 45.57
7 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.89
8 ΒΑΡΝΙΔΗΣ ΜΙΡΟΝ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 46.07
9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 46.67

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 48.27
11 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 48.42
12 ΚΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 48.45
13 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 48.62
14 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 49.16
15 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 49.26
16 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 53.38
17 ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 53.52
18 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 57.01
19 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 57.58
20 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 58.54
21 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'00.29
22 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'01.33

NOT RANKED

ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ ΑΚΥΡ
ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 41.08
2 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.21
3 ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 45.56
4 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.62
5 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 46.42
6 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 46.96
7 ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 48.05
8 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.59
9 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 49.00

10 ΜΠΙΜΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 49.15
11 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 49.92
12 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 50.09
13 ΚΟΥΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 50.36
14 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 50.49
15 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 50.71
16 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 52.15
17 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 55.10
18 ΦΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 55.17
19 ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 55.40
20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 55.62
21 ΓΕΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 56.45
22 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'00.57
23 ΣΧΙΖΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'01.80
24 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'03.51
25 ΣΑΠΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'03.88
26 ΣΥΜΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'05.72
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΑΚΥΡ
ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 42.20
2 ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 44.12
3 ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 47.60
4 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 50.60
5 ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 51.44
6 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 51.95
7 ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 52.11
8 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 55.95
9 ΠΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 56.05

10 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.27
11 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 56.58
12 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 56.77
13 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 56.99
14 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.61
15 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 57.91
16 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.20
17 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 58.30
18 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.00
19 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 59.77
20 ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.41
21 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'00.54
22 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΥΔΡΙΑ 1'01.25
23 ΛΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'01.92
24 ΒΕΛΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'02.72
25 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'02.91
26 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'03.63
27 ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΣΚΙΣΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'03.71
28 ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'04.32
29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'04.61
30 ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΤΟΜΑΛΗΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'05.27
31 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'20.14

NOT RANKED

ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΑΚΥΡ
ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ

ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΣΥΜ
ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 16:46
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 209
01/12/2024 - 12:53

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'27.69
2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'30.75
3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'34.58
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'34.92
5 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'34.97
6 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'36.94
7 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'38.58
8 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'39.44
9 ΒΑΡΝΙΔΗΣ ΜΙΡΟΝ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'40.59

10 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'40.77
11 ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'44.04
12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'44.34
13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'44.63
14 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'44.92
15 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'45.52
16 ΚΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'46.90
17 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'47.07
18 ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'48.54
19 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'48.72
20 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'49.01
21 ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'49.78
22 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'51.61
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'51.88
24 ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'53.70
25 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'54.42
26 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'55.33
27 ΤΣΙΧΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΞΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'56.13
28 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'59.95
29 ΜΥΛΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'07.47
30 AYASH ALI 2013 ΑΓ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'08.99
31 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 2'16.34

NOT RANKED

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΚΥΡ
ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'31.27
2 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'36.51
3 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'36.52
4 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'39.70
5 ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'40.29
6 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.61
7 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'43.87
8 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'44.35
9 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'44.67

10 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'44.93
11 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'44.96
12 ΜΠΙΜΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'45.51
13 ΚΟΥΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'45.85
14 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'46.39
15 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'47.45
16 ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'47.63
17 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'48.39
18 ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'50.68
19 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'50.86
20 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'53.67
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

21 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'54.60
22 ΜΠΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'03.11
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'05.36
24 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'14.35

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'28.85
2 ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'43.01
3 ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'43.39
4 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'51.27
5 ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'52.37
6 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'54.98
7 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'57.81
8 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'58.72
9 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 2'01.68

10 ΣΙΓΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'02.13
11 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'04.11
12 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'07.79
13 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'07.97
14 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 2'10.67
15 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'11.84
16 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2'13.53

NOT RANKED

ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 13:18
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
30/11/2024 -  9:32

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'32.04 1'33.46 3'05.50

2 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'29.78 1'40.06 3'09.84

3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'33.87 1'39.77 3'13.64

4 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'38.45 1'45.91 3'24.36

5 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'44.01 1'48.58 3'32.59

6 ΒΑΡΝΙΔΗΣ ΜΙΡΟΝ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'43.64 1'51.52 3'35.16

7 ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'47.97 1'57.89 3'45.86

NOT RANKED

ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'42.67 1'45.19 ΑΚΥΡ

ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'52.54 2'04.87 ΑΚΥΡ

ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'59.15 2'05.42 ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'39.13 1'41.81 3'20.94

2 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'38.91 1'42.13 3'21.04

3 ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'40.70 1'46.53 3'27.23

4 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'43.18 1'49.12 3'32.30

5 ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'46.48 1'50.20 3'36.68

6 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'43.47 1'53.78 3'37.25

7 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'50.52 1'55.20 3'45.72

8 ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'50.52 1'57.86 3'48.38

9 ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'01.32 2'03.22 4'04.54

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 13:07

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to Αγώνισμα 103
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 205
01/12/2024 - 11:03

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 31.32
2 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 36.76
3 ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 36.88
4 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 37.28
5 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 37.65
6 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 37.82
7 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.54
8 ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 38.64
9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 38.69

10 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 39.28
11 ΡΟΥΣΙΝ ΝΙΚΗΤΑΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΡΙ 39.29
12 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 39.75
13 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 40.26
14 RICCIARDI GIACOMO 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 40.54
15 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 42.31
16 ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 42.69
17 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 42.73
18 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.39
19 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 44.91
20 ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 48.43
21 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 54.15

NOT RANKED

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 37.89
2 ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 38.18
3 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 38.86
4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 40.04
5 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 40.07
6 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.85
7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 41.96
8 ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 42.43
9 ΣΤΑΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.65

10 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.00
11 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.79
12 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 45.70
12 ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 45.70
14 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 46.73
15 ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 47.09
16 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 47.44
17 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.58
18 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 48.15
19 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 51.54
20 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 52.20
21 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 52.29
22 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 53.44
23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'00.07
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 37.21
2 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.84
3 ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 41.20
4 ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.14
5 ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 43.65
6 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 44.03
7 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 2015 ΑΓ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 44.36
8 ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 45.76
9 ΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 47.38

10 ΑΝΤΥΠΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 53.56
11 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 53.61
12 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 54.57
13 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.99
14 ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'01.52
15 ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'06.62
16 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'21.55

NOT RANKED

ΣΙΒΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 10:57
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
30/11/2024 - 14:04

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'20.70
2 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'21.36
3 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'24.80
4 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'25.15
5 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'26.28
6 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒ 2013 ΑΓ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'32.47
7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'38.69
8 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'39.87

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'22.62
2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'26.41
3 ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'27.66
4 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'29.23
5 ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'30.71
6 ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'33.81
7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'37.24
8 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'42.84
9 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'48.09

10 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'49.64

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 14:04
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 211
01/12/2024 - 14:16

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'21.65 1'23.98 2'45.63

2 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'21.91 1'27.38 2'49.29

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'17.49 1'35.40 2'52.89

4 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'21.08 1'34.12 2'55.20

5 ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'22.92 1'32.52 2'55.44

6 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'26.76 1'29.78 2'56.54

7 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.44 1'37.17 3'02.61

8 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'30.81 1'37.51 3'08.32

9 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'36.01 1'35.03 3'11.04

10 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'32.70 1'42.53 3'15.23

11 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'36.78 1'40.07 3'16.85

12 ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'37.48 1'43.81 3'21.29

13 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'38.10 1'45.34 3'23.44

14 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'49.04 1'48.18 3'37.22

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'42.69 2'01.06 3'43.75

NOT RANKED

ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'26.07 1'32.93 2'59.00

2 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.81 1'33.78 3'01.59

3 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.09 1'35.97 3'02.06

4 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.21 1'34.16 3'02.37

5 ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'27.45 1'35.13 3'02.58

6 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'34.53 1'36.25 3'10.78

7 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'34.54 1'37.13 3'11.67

8 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'33.99 1'39.17 3'13.16

9 ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'29.74 1'44.78 3'14.52

10 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'32.99 1'44.17 3'17.16

11 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'34.80 1'46.12 3'20.92

12 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'39.49 1'43.55 3'23.04
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

13 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.48 1'45.83 3'24.31

14 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'40.65 1'46.56 3'27.21

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'26.28 1'33.97 3'00.25

2 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'29.24 1'39.24 3'08.48

3 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'38.64 1'48.45 3'27.09

4 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'48.10 1'55.27 3'43.37

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 14:21
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